



خداداد عزیزی در گفت‌وگو با «ایران»:
**مدیران غیر فوتبالی
برای خدمت نمی آیند**

در صفحه ورزشی بخوانید

ایران

رئیس جمهور در دیدار جمعی از فرهنگیان و فعالان
تعلیم و تربیت کشور تأکید کرد
**شورای عالی آموزش و پرورش
ابتدا خود باید متحول شود**

در صفحه سیاسی بخوانید



۲۴ صفحه ■ قیمت تهران و گرج ۴۰۰۰ تومان ■ شهرستان‌ها ۳۰۰۰ تومان ■ Wednesday 27 April 2022

سال بیست و هشتم ■ شماره ۷۸۹۶ ■ چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۳

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با دانشجویان تأکید کردند

باید در مقابل آرمان زدایی وهویت زدایی ایستاد

از مسئولان، کار جدی و واقعی مطالبه کنید
و آنهار از کار نمایشی بر حذر دارید



Leader.ir

گزارش «ایران» از آثار معافیت مالیاتی ورود اسکناس ارز به کشور **خودتحریمی ارزی شکست**

از این به بعد واردکننده ارز به کشور به هر میزان اسکناسی که وارد کشور کند، در صورت اظهار آنها به گمرک، از مالیات معاف خواهد بود

۸

استان‌های گردشگر پذیر، آماده پذیرایی از مسافران رمضان هستند؟

آغاز سفرهای تعطیلات عید فطر

با توجه به نزدیک شدن به تعطیلات دو روزه عید سعید فطر، به طور حتم بسیاری از مردم کشور بخصوص افرادی که در ایام تعطیلات نوروز به هر دلیل در شهرهای خود مانده بودند، به سفر می‌روند و بار دیگر سفر و گردشگری در کشور رونق می‌گیرد. از آنجا که تعطیلات عید فطر امسال در وسط هفته قرار گرفته و برخی افراد برای استفاده بیشتر از تعطیلات روزهای قبل یا بعد از آن را هم به این دو روز تعطیلی متصل می‌کنند...

۱۷

ضمیمه امروز
«ایران»
ویژه‌نامه گرامیداشت
استشهادیون فلسطین
فرزندان قدس

گزارش «ایران» از رضایتمندی فعالان اقتصادی از واقعی شدن نرخ آرد

دست قاقچیان آرد از ارز دولتی کوتاه شد

۹

محمدعلی اسلامی ندوشن درگذشت
**سفر به
«مرزهای ناپیدا»**

۲۴

«ایران» از سکوت و انفعال نهادهای بازرسی، استاندارد و نظارتی در برابر کیفیت پایین خودروسازی گزارش می‌دهد

رد پای افراد صاحب نفوذ در تولید خودروی بی کیفیت

۱۲

پس از اعترافات قاتل مشخص شد

خصوصیت شخصی علت قتل دو طلبه گنبدی

عاملان قتل دو طلبه گنبدی در حالی پس از ۲۵ روز دستگیر شدند که قاتل اصلی اختلافات شخصی را انگیزه این جنایت‌ها اعلام کرده است...

۱۹

نمونه ای برای تکتیر

یادداشت

رضا نظری

دبیر اسبق جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران

دیدارهای سالانه رهبر معظم انقلاب اسلامی با جمعی از فعالین دانشجویی را از زوایای مختلفی می‌توان تکتیر کرد. اگر از زاویه نگاه «نظریه نظام انقلابی» بخواهیم تحلیل کنیم، این دیداری است برای پاسداشت «آرمان خواهی».

جمهوری اسلامی اگر بخواهد بر مبنای این نظریه حرکت کند قطعاً نیازمند مؤذن

است. چه کسی باید فاصله وضع موجود (واقعیت نظام اسلامی) را با اهداف (آرمان‌های انقلاب اسلامی) رصد کرده و فریاد بزند؟ آرمان‌هایی نظیر تمدن نوین اسلامی، کشور و جامعه اسلامی، ایران قوی، دولت اسلامی تا عدالت، آزادی، استقلال، مبارزه با نظام سلطه، تولید علم و نهضت نرم افزاری، سبک زندگی اسلامی، دانشگاه اسلامی...
طبیح جوان و روشنفکر دانشجوی دوستدار انقلاب، یکی از قابل‌انگیزترین پایگاه‌های اجتماعی برای این مهم است. از این روست که رهبری معظم هم خود در بیان

اولین فریضه دانشجویی را آرمان خواهی نامیده‌اند و در بیانات خود سعی در ترویج و تعمیق این نوع نگاه به بدنه جریان دانشجویی کرده‌اند و هم خود در عمل، با توجه ویژه به این قشر، این نوع جلسات را در کنار دیگر جلسات ثابت و مداوم سالیانه در این دیدارها فعالین دانشجویی انقلابی، از صدر تا ذیل نظام اسلامی را در برابر بالاترین مقام این نظام مورد نقد قرار داده و رهبری نه اینکه مانع شوند، بلکه به عکس خواستار تکثیر و توسعه این نوع جلسات در بین سایر مسئولان شده‌اند.

«اگر شما جوانان نگاه به قله‌های آرمانی را کنار بگذارید، برآیند غلطی به وجود خواهد آمد. برآیند آرمان‌گرایی شما و چالش مسئولان با مصلحت‌ها، برآیند معتدل و مطلوبی خواهد شد؛ اما اگر شما هم دنبال مصلحت‌گرایی رفتید و گرایش مصلحت‌اندیشانه - یعنی صددرصد با واقعیت‌ها کنار آمدن - وارد محیط فکری و روحی دانشجو و جوان شد، آن وقت همه چیز به هم می‌ریزد و بعضی آرمان‌ها از ریشه قطع و گم خواهد شد. دانشجویان نباید آرمان‌گرایی را رها کنند.» (۱۳۸۲/۸/۱۵) بیانات در دیدار جمعی از اعضای تشکل‌ها

اما این دیدارها چقدر در بین سایر مسئولان نظام اسلامی جریان دارد؟ چند وزارتخانه این نوع جلسات را تدارک دیده‌اند؟ در چند استان و شهرستان، دانشجویان فرصت آرمان خواهی پیدا کرده‌اند؟ قطعاً یکی از راهبردها برای بسط عملی «نظریه نظام انقلابی» و همچنین گسترش «حلقه‌های میانی» و هویت بخشی به آرمان خواهان شناسنامه دار، باید محقق کردن این مطالبه رهبری در دستگاه‌های گوناگون و متعدد کشور باشد. به امید روزی که همه مسئولان از روی عقیده، خود را ملزم به گسترش این نوع تفکر بدانند.



فراق یار



وداع جانشین آیت الله جوادی آملی با همسرشان نشان دهنده رابطه عاشقانه این مرجع تقلید در زندگی خانوادگی و منزلت زن در نگاه این عالم دینی است. جایگاهی که بیشتر توسط این فیلسوف گرانقدر در کتاب «زن در آینه جلال و جمال» وصف شده است.

عکس: هادی چراغانی/خبرگزاری حوزه

همکار ارجمند و محترم جناب آقای امیر یوسفی

بدینوسیله مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده، از خداوند باری تعالی برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان مبر و اجر مسألت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

**در لحظه بخوان
ایران بخوان**

ایران online
www.ion.ir

دعوت به همکاری بانک سرمایه

دعوت به همکاری بانک سرمایه

بانک سرمایه در راستای تکمیل نیروی رئیس شعبه در **شهرستان قم** دعوت به همکاری می‌نماید.

به منظور کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.sbank.ir مراجعه فرمایید.

بانک سرمایه